
OGGETTO:
SISTEMA DI CONNESSIONE INTERNET SATELLITARE INSTALLATO PRESSO LA
SCUOLA PRIMARIA DI PRALI. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022. CIG Z3734EBC1C

N.    2 del 24-01-2022

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA TRE

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 24-01-2022

N. 25 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

PREMESSO che con Determinazione n. 25/A3 del 11/09/2014 si è provveduto all’affidamento
dell’incarico per l’installazione di sistema connessione internet satellitare presso la Scuola Primaria
di Prali alla ditta Elsynet S.r.l., con sede in Strada Terlapini n. 22 - Bra (CN), al fine di migliorare il
servizio didattico offerto agli studenti;

EVIDENZIATO che è in essere un contratto con la ditta Elsynet S.r.l., con sede in Strada Terlapini n. 22
- Bra (CN) per le prestazioni del servizio sopra citato, che prevede un canone mensile di € 35,00
oltre IVA;

RITENUTO, pertanto, dover procedere all’assunzione dell’idoneo impegno di spesa per l’anno 2022;

QUANTIFICATA la spesa suddetta in complessivi € 512,40 (€ 420,00 + I.V.A.);

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché le altre disposizioni legislative e regolamentari in
materia di lavori pubblici non incompatibili con il citato D.Lgs 50/2016;

DATO ATTO che dal documento unico di regolarità contributiva numero protocollo INAIL_ 29392960
con scadenza validità in data 14.05.2022 la ditta Elsynet S.r.l., con sede in Strada Terlapini n. 22 - Bra
(CN), risulta aver regolarmente provveduto al versamento dei contributi, premi e accessori agli enti
previdenziali;

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica

e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di impegnare in riferimento all’anno finanziario 2022 per il pagamento delle fatture emesse1)
dalla ditta Elsynet S.r.l., con sede in Strada Terlapini n. 22 - Bra (CN) per le prestazioni del servizio
di connessione internet satellitare, la somma complessiva di € 512,40 al Capitolo 1366/3 –
Codice di Bilancio 04.02-1.03.02.05.000 del  redigendo Bilancio di Previsione 2022 – Gestione
Competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 24-01-2022



Determina n. 2 del 24-01-2022

AREA TRE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 24-01-2022
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Impegno N.    21 del 24-01-2022  a Competenza   CIG Z3734EBC1C

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Capitolo       1366 Articolo     3 SPESE FUNZIONAMENTO SCUOLE PRIMARIE
Causale SISTEMA DI CONNESSIONE INTERNET SATELLITARE INSTALLATO PRESSO LA

SCUOLA PRIMARIA DI PRALI. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022. CIG Z3734EBC1C

Importo  2022 €. 512,40

Beneficiario      1344   ELSYNET S.r.l.

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 24-01-2022



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 24-01-2022

Prali, lì 24-01-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 24-01-2022

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                       (Solaro Graziano)

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 24-01-2022


